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Pali się bez sadzy i zapachów. Paliwo to składa się z czystego
glikolu dietylenowego (DEG), który jest również stosowany
jako środek przeciw zamarzaniu w chłodnicach. Używając
knota, DEG można odparować i spalić pomimo stosunkowo
wysokiej temperatury płomienia 143°C. Hendi sprzedaje to
paliwo w zamkniętych, jednorazowych metalowych puszkach o
wadze 145 lub 200 gramów. Czas palenia puszki jest odwrotnie
proporcjonalny do intensywności jej płomienia, który można
regulować zmieniając odsłoniętą wysokość knota. Sposób
użycia: umieścić puszkę bezpośrednio pod podgrzewaczem
lub innym urządzeniem grzewczym odpowiednim do używania
z otwartym ogniem na paliwo płynne. Czas palenia: ± 4
godziny dla puszek 145 gramowych, ± 6 godzin dla puszek
198 i 200 gramowych. Wydajność cieplna: około 50% żelu
do spalania na bazie etanolu. Zalety w porównaniu do żelu
spalającego: - Bezpieczniejszy w użyciu. Brak niebezpiecznego
uzupełniania. Płomień jest bardziej widoczny i przewidywalny.
- Puszki pozostają wystarczająco chłodne, aby można je
było bezpiecznie dotykać. Może być używany bez uchwytu na
paliwo. - Bezpieczniejszy w razie wypadku. Wszelkie wycieki
będą minimalne i trudne do zapalenia. - Właściwie ponownie
zamykane i wielokrotnego użytku. - Łatwe do gaszenia przez
zdmuchnięcie lub wymianę nasadki. - Koszt na godzinę spalania
porównywalny z żelem do spalania na bazie etanolu. - Mniej
intensywny płomień. Zmniejsza prawdopodobieństwo, że
patelnie na wodę Chafing Dish zagotują się do sucha. UWAGA:
Glikol dietylenowy jest niebezpiecznym środkiem drażniącym.
Zawsze myj ręce po kontakcie skóry z płynem, najlepiej noś
lateksowe rękawiczki, aby dostosować wysokość knota.

Zawiera glikol dwuetylenu Spalanie paliwa w 100% Nie
emituje toksyn i zapachów, nie osmala naczyń Specjalny
knot zapewniający odpowiednią temperaturę i płomień
Nienagrzewająca się puszka, niewymagająca pojemnika,
ułatwiająca przenoszenie Jednakowo wysoka temperatura
i wysokość płomienia w trakcie całego procesu spalania
Specjalna zakrętka umożliwiająca wielokrotne użycie tej samej
puszki, magazynowanie i bezpieczne przenoszenie
Dane techniczne
Ilość w opakowaniu : 24
Typ opakowania : Pudło
Waga itemu netto (kg) : 0.25
Ciężar zawartości w kg : 0.25

Specyfikacje transportu
EAN : 8711369193679
Intrastat code : 29094100
Gross weight (kg) : 7.31
Waga netto (kg) : 6

Sales units per pallet : 120
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